

Forsikringsmæglerne CAREMORE P/S

Søren Frichsvej 40 F, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 30 24 77 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Claus Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forsikringsmæglerne CAREMORE P/S Søren Frichsvej 40 F 8230 Åbyhøj Telefon: 87340260 Hjemmeside: www.caremore.dk E-mail: mail@caremore.dk CVR-nr.: 30 24 77 87 Stiftet: 1. februar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Andersen Mohr, Formand Ane Lindgaard
Direktion	Claus Lindgaard, Direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Larsen & Co ApS
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af betjening af erhvervsvirksomheders forsikringsporteføljer samt håndtering af deres forsikringsskader.

Der har i regnskabsåret ikke været ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.033 t.kr. mod 3.981 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 237 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	4.032.536	3.981.359
2 Personaleomkostninger	-3.559.375	-2.880.001
Af- og nedskrivninger	-66.175	-65.152
Driftsresultat	406.986	1.036.206
Andre finansielle indtægter	594	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.483	-57.908
Årets resultat	395.097	978.298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	395.097	978.298
Disponeret i alt	395.097	978.298

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	425.432	486.208
Immaterielle anlægsaktiver i alt	425.432	486.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.164	14.763
Materielle anlægsaktiver i alt	38.164	14.763
Deposita	64.489	64.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.489	64.343
Anlægsaktiver i alt	528.085	565.314
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.684	2.125.154
Andre tilgodehavender	583.490	0
Tilgodehavender i alt	823.174	2.125.154
Likvide beholdninger	1.244.219	857.776
Omsætningsaktiver i alt	2.067.393	2.982.930
Aktiver i alt	2.595.478	3.548.244

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	425.432	486.208
	Overført resultat	-353.461	-809.334
	Egenkapital i alt	571.971	176.874
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	0	58.604
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	800.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	858.604
	Kortfristet del af langfristet gæld	188.105	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	373.000	525.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.600	42.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.810
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.491	0
	Anden gæld	1.361.311	1.887.956
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.023.507	2.512.766
	Gældsforpligtelser i alt	2.023.507	3.371.370
	Passiver i alt	2.595.478	3.548.244

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	546.984	-1.848.408	-801.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	978.298	978.298
Overført til/fra Overført resultat	0	-60.776	0	-60.776
Overført fra/til udviklingsomkostninger	0	0	60.776	60.776
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	486.208	-809.334	176.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	395.097	395.097
Overført til/fra Overført resultat	0	-60.776	0	-60.776
Overført fra/til udviklingsomkostninger	0	0	60.776	60.776
	500.000	425.432	-353.461	571.971

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen har regnskabsåret været påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.		
Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 237 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre indtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.387.736	2.772.148
Pensioner	140.810	83.602
Andre omkostninger til social sikring	15.905	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	14.924	12.039
	3.559.375	2.880.001
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.997	4.963
Andre finansielle omkostninger	7.486	52.945
	12.483	57.908
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	188.105	58.604
Heraf forfalder inden for 1 år	-188.105	0
Anden gæld i alt	0	58.604
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje, inkl. tillægsleje, på kr. 276.800. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		

5. Eventualposter (fortsat)
